

Hej,

För att kandidera som nämndeman för Moderaterna behöver du fylla i en del uppgifter om dig på vårt intranät <https://moderaterna.info/>, oavsett om du idag är nämndeman, genom att logga in med bank-id.

1.

Du behöver skiva under en kandidatförsäkran som du finner under "Mitt medlemskap - Kandidatförsäkran" även den skriver du under med bank-id efter att du läst igenom och godkänt.



2.

Sen behöver du fylla i uppgifter under "Mitt medlemskap – Redigera uppgifter". Där behöver du fylla i uppgifter i följande flikar:



3.

Bli nämndeman: Markera den/de domstolar du önskar kandidera till. Samt kryssa i de rutor som är tillämpliga för dig.

Kontaktinfo Förbundsinfo Sök förtroendeuppdrag **Bli nämndeman** Sociala nätverk

Internt Kandidat 2018: Kandidatur/CV Kandidat 2018: Presentation

Under denna flik kan du som är intresserad av att bli nämndeman komplettera med information för dessa uppdrag. För att utses till nämndeman måste du vara behörig och lämplig för uppdraget. Du måste också vara myndig, svensk medborgare och folkbokförd i den aktuella domstolens domkrets. Du får inte vara ställd under förvaltare och inte heller vara försatt i konkurs. Läs mer om kraven på Domstolsverkets webbplats [Bli Nämndeman](#)

De uppgifter du lämnar på denna flik visas för förbundets medarbetare och berörda valberedningar.

Glömt inte att även fylla i fliken "Sök förtroendeuppdrag".

Prioritera uppdrag

Tingsrätt
Hovrätt
Förvaltningsrätt

Intygande om lämplighet för uppdraget

Jag intygar min lämplighet för uppdraget Jag vill bli kontaktad
 Jag är svensk medborgare
 Jag är inte ställd under förvaltare eller försatt i konkurs

Undvika risk för intressekonflikter/jäv

Jag intygar att jäv enligt beskrivning ej förekommer
 Jag vill bli kontaktad

Uppdatera Stäng

4.

Sök förtroendeuppdrag: Fyll i uppgifter om dig själv. Viktigt är att du kryssar i "Intresserad av uppdrag" längst upp på sidan, annars kommer du inte vidare i processen för nominering.

Ändra uppgifter

Kontaktinfo Förbundsinfo **Sök förtroendeuppdrag** Bli nämndeman Sociala nätverk

Internt Kandidat 2018: Kandidatur/CV Kandidat 2018: Presentation

På denna flik kan du anmäla intresse för förtroendeuppdrag. Den information du lämnar här kan läsas av förbundets medarbetare och berörda valberedningar.

Om du är intresserad av uppdrag som nämndeman - fyll även i fliken "Bli nämndeman".

Din profil blir synlig för valberedningen när du markerar rutan "Intresserad av uppdrag". Glöm inte att markera intresseområden och att spara formuläret med knappen "Uppdatera" längst ned på sidan.

Intresserad av uppdrag

Utbildning

Utbildningar i partiets regi

Efter att alla dessa kriterier är uppfyllda kommer kandidater att skickas vidare till de lokala föreningsstyrelserna för vidare nominering. Vi rekommenderar därför att ni kontaktar er lokala partiförening för att öka chansen för att gå vidare i processen.